	


ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ 

 «Расширение информационного пространства Новотитаровского сельского поселения» на 2022-2024 годы
4квартал 2024 года
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финанси-рования*,

всего

(тыс.руб.) 
	2024
	Непосредственный

результат реализации мероприятия
	Участник подпрограммы

 (к примеру, муниципальный заказчик, главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	11
	Мероприятие 

№ 1 

Публикации в средствах массовой информации, официальное опубликование нормативных правовых актов посредством интернет – издания, информационное сотрудничество с районным и краевым телевидением
	всего
	231,0
	231,0
	публикация в СМИ, в том числе в интернет – изданиях в течение года нормативных правовых актов органов местного самоуправления, обеспечение оперативного освещения в средствах массовой информации посредством телевидения
	Отдел по общим и правовым вопросам

	
	
	краевой бюджет

	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет

	
	
	
	

	
	
	местный бюджет**

	231,0
	231,0
	
	


	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	


* - объем финансовых средств указывается с точностью до одного знака после запятой;

** -  при участии бюджетов сельских поселений название строки заменяется на «районный бюджет» и добавляется строка «бюджеты сельских поселений».

Заместитель главы Новотитаровского сельского поселения                                                                       О.А. Пройдисвет

Начальник финансово-экономического отдела









А.А. Кожевникова
ОТЧЕТ
о финансировании и расходовании средств на реализацию муниципальной программы

«Расширение информационного пространства Новотитаровского сельского поселения» на 2022-2024 годы
4 квартал 2024 года
(наименование муниципальной программы, срок действия,  

Постановление № 521 от 20.10.2021 г., внесение изм.№538 от 27.05.2024г., внесение изм.№1153 от 21.10.2024г.
реквизиты правого акта, которым утверждена программа)
	Наименование 

мероприятия


	Участник муниципальной программы

(муниципальный заказчик мероприятия,  главный распорядитель (распорядитель) бюджетных средств, исполнитель)
	Объем финансирования*

на текущий год, предусмотренный программой (тыс. руб.)
	Объем финансирования*

 на текущий год, предусмотренный бюджетом (тыс.руб.)
	Профинансировано*

в отчетном периоде 

(тыс.руб.)
	Освоено (израсходовано)* 

в отчетном периоде 

(тыс. руб.) 
	Отметка о выполнении мероприятия  (выполнено, 

не выполнено)**

	
	
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный  бюджет
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный  бюджет
	внебюджетные источники
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный  бюджет
	внебюджетные источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Основное мероприятие № 1 


	Администрация Новотитаровского сельского поселения
	-
	-
	231,0
	-
	-
	-
	231,0
	-
	-
	108,6
	-
	-
	-
	108,6
	-
	


Заместитель главы Новотитаровского сельского поселения                                                                       

Начальник финансово-экономического отдела









А.А. Кожевникова
	


ОТЧЕТ

о выполнении целевых показателей муниципальной программы

«Расширение информационного пространства Новотитаровского сельского поселения» на 2022 -2024 годы
4 квартал 2024 год
(наименование программы, срок действия, 
Постановление № 521 от 20.10.2021 г. внесение изм.№538 от 27.05.2024г. внесение изм.№1153 от 21.10.2024г
реквизиты правого акта, которым утверждена программа)

	Наименование показателя
	Единица

измерения
	Предусмотренное программой значение показателя на текущий год
	Фактическое значение показателя на отчетную дату
	Процент выполнения показателя, %

5 = (4 : 3 * 100)
	Примечание*

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Основное мероприятие: Публикации в средствах массовой информации, информационное сотрудничество с телевидением

	Цель: публикации в средствах массовой информации, информационное сотрудничество с телевидением

	Задача: публикация в краевых и районных СМИ в течение года нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотитаровского сельского поселения, объявлений и др., обеспечение оперативного освещения в средствах массовой информации посредством телевидения: важнейших общественно - политических, социально-культурных событий происходящих в поселении, деятельности органов местного самоуправления Новотитаровского сельского поселения Динского района, обеспечение выпуска материалов о поселении публицистической, энциклопедической, краеведческой, образовательной и культурной тематики.

	Целевой показатель
	%
	100
	
	
	Распределение расходов запланировано на текущий год


Примечание: 

* - в таблице кратко указываются причины не выполнения целевых показателей. Развернутая информация о соответствии достигнутых результатов показателям, установленным муниципальной программой, отражается в докладе о ходе реализации муниципальной программы с указанием причин не выполнения принятых обязательств.

Заместитель главы Новотитаровского сельского поселения                                                                       

Начальник финансово-экономического отдела









А.А. Кожевникова
